

**S.Å.S. Invest Viborg ApS**  
**c/o HELIJA Ejendomme, Byvej 1A, 8543 Hornslet**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 28 50 30 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

---

**Gerda Lilly Sørensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S.Å.S. Invest Viborg ApS c/o HELIJA Ejendomme Byvej 1A 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 28 50 30 08 Stiftet: 1. marts 2005 Hjemsted: Syddjurs Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Gerda Lilly Sørensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Familien Sørensen Ejendomsselskab Anno 1983 ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	MSC Invest Esbjerg ApS, Syddjurs
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 16. december 2024 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed samt investering i værdipapirer.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39.491 kr. mod -15.528 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -373.457 kr. mod -2.512.454 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.491</b>	<b>-15.528</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-626.896	-2.686.854
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	199.465	195.512
Andre finansielle indtægter	164.850	43.659
1 Øvrige finansielle omkostninger	-314	-1.208
<b>Resultat før skat</b>	<b>-302.386</b>	<b>-2.464.419</b>
2 Skat af årets resultat	-71.071	-48.035
<b>Årets resultat</b>	<b>-373.457</b>	<b>-2.512.454</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-626.896	-3.686.854
Overføres til overført resultat	253.439	1.174.400
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-373.457</b>	<b>-2.512.454</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.694.008	6.320.906
4	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	10.127.873	9.977.344
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.821.881</u>	<u>16.298.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.821.881</u></b>	<b><u>16.298.250</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	74.676	56.080
	Tilgodehavender i alt	<u>74.676</u>	<u>56.080</u>
	Andre værdipapirer	1.400.469	1.469.197
	Værdipapirer i alt	<u>1.400.469</u>	<u>1.469.197</u>
	Likvide beholdninger	194.989	23.208
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.670.134</u></b>	<b><u>1.548.485</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.492.015</u></b>	<b><u>17.846.735</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.604.008	6.230.906
Overført resultat	11.679.607	11.426.167
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.408.615</u></b>	<b><u>17.782.073</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.397
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	71.071	48.936
Anden gæld	12.329	12.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.400</u>	<u>64.662</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>83.400</u></b>	<b><u>64.662</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.492.015</u></b>	<b><u>17.846.735</u></b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.230.904	11.426.167	17.782.071
Resultatandel	<u>0</u>	<u>-626.896</u>	<u>253.440</u>	<u>-373.456</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>5.604.008</u></b>	<b><u>11.679.607</u></b>	<b><u>17.408.615</u></b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	314	1.208
	<u>314</u>	<u>1.208</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	71.071	48.936
Regulering af tidligere års skat	0	-901
	<u>71.071</u>	<u>48.035</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	90.000	90.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Opskrivninger primo	6.230.904	8.095.143
Årets resultat	-626.896	-864.237
Udbytte	0	-1.000.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>5.604.008</u>	<u>6.230.906</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>5.694.008</u>	<u>6.320.906</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MSC Invest Esbjerg ApS	Syddjurs	100 %
<b>4. Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	9.977.344	9.861.082
Tilgang i årets løb	150.529	116.262
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>10.127.873</u>	<u>9.977.344</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>10.127.873</u>	<u>9.977.344</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi ultimo		<u>1.400.469</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>109.410</u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning, frem til 19. juni 2024, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Sørensen Ejendomsselskab Anno 1983 ApS, CVR-nr. 44931346, fra den 20. juni 2024, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
